[image: image1]
重大城科〔2013〕121号

重庆大学城市科技学院
关于召开2013年教师节表彰大会的通知
各学院、处、部、室、中心，图书馆：

为深入落实国家科教兴国和人才强国战略，构建尊师重教的优良校风，营造争先创优的工作氛围，推动学校教师队伍建设，坚定不移地贯彻“质量立校、人才强校”的办学思路，学校决定于近期召开第29个教师节表彰大会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

9月10日（星期二）19:30

二、会议地点

图书馆401室

三、参会人员

1.全体教职员工（有教学安排和工作安排的人员除外）

2.学生代表（人数及人员组织由人事处另行通知）

四、参会要求

1.要求全体参会人员着装整洁，得体。

2.请全体参会人员自觉维护会场秩序，并提前将手机调至振动或静音状态。

3.请参会人员于9月10日19:15前签到入场。

4.请受表彰的人员（人事处另行通知）于9月10日19:00前签到入场。

五、其他要求

请各二级单位将参会人员名单于9月5日17:00前通过电子邮件（21458168@qq.com）报送学院办公室。

联系人：盈明利   联系电话：49481068

                          重庆大学城市科技学院

                                2013年9月4日
  重庆大学城市科技学院                      2013年9月4日印发